
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про передачу майна комунальної 
власності в оперативне управління 
департаменту освіти і науки  
Запорізької міської ради  

 

 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  Цивільним  кодексом України, ст.137 Господарського кодексу  

України, розглянувши звернення управління соціального захисту населення 

Запорізької міської ради  по Комунарському району та департаменту освіти і 

науки Запорізької міської ради, з метою ефективного використання майна 

комунальної власності, виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Вилучити з оперативного управління управління соціального захисту 

населення Запорізької міської ради по Комунарському району та передати в 

оперативне управління департаменту освіти і науки Запорізької міської ради 

майно комунальної власності згідно з додатком до даного рішення. 

2. Доручити управлінню соціального захисту населення Запорізької 

міської ради по Комунарському району передати, а департаменту освіти і науки  

Запорізької міської ради прийняти в оперативне управління майно комунальної 

власності згідно з додатком до рішення. 

3. Зобов’язати департамент освіти і науки Запорізької міської ради надати 

до департаменту комунальної власності та приватизації  Запорізької міської 

ради інформацію про виконання пункту 2 рішення. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів  ради Пустоварова А.І. 

 

 
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 

  
 
 
 



 
Додаток  
до рішення виконавчого  

         комітету міської ради 
          ___________№______  

 

 Перелік 

майна комунальної власності, яке підлягає передачі в оперативне управління 

департаменту освіти і науки Запорізької міської ради 

 

№ 

з/п 
Найменування  

Рік 

випуску 

Кіль-

кість, 

од., 

к-т 

Первісна 

вартість, 

грн. 

Залиш-

кова 

вартість, 

грн. 

1 

Автомобіль ВАЗ 21070, 

реєстраційний номер 

АР1910АК,  номер шасі (кузова, 

рами) Y6L2107005L028384 

ХТА21070062279465 

2005 1 30411,00 0,00 

2 Диск R13  4 1142,00 1142,00 

3 Диск 4*S8 R13  4 6040,00 6040,00 

4 Автошина  4 1458,33 1458,33 

5 Автошина  4 2180,00 2180,00 

6 Вогнегасник порошковий  1 224,00 112,00 

7 Домкрат  1 392,00 196,00 

8 Килимок для автомобіля  1 300,00 150,00 

9 Чохли для автомобіля (к-т)  1 700,00 350,00 

10 Знак аварійний “Усилен”  1 26,00 13,00 

11 Автоакустіка  2 710,00 355,00 

12 Автомагнітола  1 916,00 458,00 

13 Автоантена  1 107,00 53,50 
 
 
 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації Запорізької міської ради    О.П.Забутний 
 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради                  Р.А.Омельянович 
 
 
 

  
 


